connotatur in ultimis coloniis et possunt
in illis 2 f. subiecti. Non solum quod

one. quia et inservit dypni infecti non cur. utq; at. auct; conuenient non responde. Quippe aliud est possidere. aliud impossibile est. vt. sc. e. l. quis. Item cum eti possidit. Non possit nec est cum ipso invenit. Insimilis non potest dic possidere in omnibus qui possunt nomine alio ut intitulare. cura. auctore. procuratore. oductore. etenim possidente. colonus quoque nullo modo possit. quia nec uiva nec mortuo termino suuam possidemus h[ab]et. vt. sc. t. t. t. cap. l. **F**onsolum. Si non credetis licet dicatur possidere atomum etiam. ut possidetur certe nobis. qui pro suo non possit. vt. sc. q. p. da. agitur. l. auctor. Recens autem possideli onem si ille uenib[us]. S. 7 ad solo licet enim per se. solo auctio non queratur. solo tamen ad recinetur. Recens quoque possidemus quis per alium inculpatem. ut pannum hospitem. colonu[m]. iniqui. omnia. deposita. fructuaro. cedi. posse enim auctio[n]e et auctio[n]e. vt. sc. t. p. xxv. amorem. l. Cum no[n]. Amittit autem quis possidemus uoluntate. sicut ut compescione tradit ho[n]ori. ut sibi patet deo. si misericordia est. si etiam uoluntate. ut sibi patet. usi fieri a natus afferuntur. Quid autem possit auctio solo. ut non suo corpore huiclo. amittere possidemus non tamen consensu. sicut expellatur. ut se expelli possit suspicatur. vt. sc. e. l. Etio. Amittit p[ro]p[ter] auctio suo corpore alieno amittere possidemus nem suam et ignorat. vt. sc. e. l. m. Et sine obstat q[ui] dicit. e. e. l. ex libris per colonum. circa. p[er] totum suorum non generatur. qualiter posse non amittere. illam tam p[ro]p[ter] contradictionem. l. illa recuperatur. Colonus non erit interius possidemus recuperatum. sed tamen operatur p[er]territorium sui iudiciorum. ut q[ui] melius p[er]petrat imperio. q[ui] dominio si amittere possidemus si colonus tradidit. sicut o[ste]r. quia non amittere. p[er] huiclo prodidit. amplius et infuso quis manens et possidet se nolle ostendens. omnem p[er] nos amittere. sicut enim possidet. qui possidet nolle. vt. sc. e. l. m. Recens amittere it ineficitur. tamen hoc est q[ui] dominum inobedientem ei manu. quod omnis est non uult. nisi actum aliquem intiposuit. ut sit in dicit. ut dereliquerit. p[er] aut recedit ut consti tute nolle. posse. vt. sc. e. l. Siquis in. Ergo uolentes possidemus amitteremus amitteremus nolentes. fiduciamur p[er] priuatum. p[er] magistrum p[er]fumum impetrant. Ignoramus h[ab]it[us] qui non nolle p[er]fident. tradidunt. Ergo fumus suis quince uelle posse. nec nolle. non potest deli nere auctio possidere. sicut facio non posse. posse amittere. licet auctio facio. sicut relata possit amittere. vt. sc. e. l. Sust. **P**ossido enim distinguuntur. l. at. autem tam[en]. at. autem. et naturalis. vt. sc. p[er]turbare. l. m. q[ui] sunt at. p[er] et plene ut eaque perfici. conficiptionem. at. impio[rum] et sempli. lac enim colonus nondesertivus p[er]fumus cuius exerceit defumto. posse q[ui] habetur. quorum modo item. auctio. sicut cuius quantum h[ab]et. p[er] vt. sc. e. l. **C**olonus. Algo autem tantum naturalis fidei p[er]fumatur. vt. sc. e. l. Fidelitatem. fidei fumum uire annuli non possidat. vt. sc. p[er] i. o. p[er]

editorum sit hō pignoratus corporis. Bea
 bumentur editori plid. ita ut legat
 i. ten. h̄. cum pro alieno possidet;
 ut solus. como. quos constat ex ludo;
 nullo modo possidet. siq; nec creditor fit
 possidor. vt. s. quis. ad. I. editor. Chap.
 i. s. quia ipsi e quiet. quiet. editoris pos-
 sedit. i. decimo. debitoris e uere posso-
 vt. s. d. p. xxx. m. l. Common. Ille em-
 obliquatur. q. d. editoris accomitem
 cum posside. p. quia ad uscipationem
 Siquid editor. Obi. cuius. a. continuet
 sus. continet. in tenuitatem respondet
 compellitur. siue res interdicti sui ex-
 ibenda pecatur. p. tica et alias cas. et bo-
 net agri etiam subire. ragno scere
 editor. Et necesse. ut angaria parangaria
 tubularia. uectuaria. r. portu. Sane u-
 scipationem. et. am. nec esse. subre editor
 qui uscipatione pignoris coniunctione
 evanget. ne p. s. quia cum profuso reci-
 nent. non uscipit. s. q. d. naturaliter
 posside. si qui usit. Et. non obliquatur. s. et.
 p. fructus omis. quos pergit tamquam
 dominus. Quippe usit. in his pars toni-
 ni est. et. domino quatuor soecere omni-
 tur. g. lic p. he. interdatur possidere. non enim
 uere. q. p. possidet. quia profuso non possidet
 item malorum emphyteuta similib. dicuntur
 vt. s. et. uir. emphyteutis. l. vlt. Et. s. ne
 obstat. q. p. coloniis rem non proprie-
 poscentem. p. remanemus. ip. spm. tradi-
 tem. possessionem amittim. Capite in
 tenuitatem. p. noht. r. alii. t. Et. vt. s. e. l.
 intitulam. rationem uscipationi. tot
 fide. possidet. sine. et. lic ipse uscipe non
 ualeat. ali. i. a. c. ementi accommodet;
 nec obicitur. ut. obliquatur. q. d. debito
 rem. ferme negare. Dicitur. p. ac ficti-
 tor possidet. Tempore ut illo allatam. ed-
 itor non possidet profuso. pignori non insi-
 d. Pugnat s. debitor. ut libi licet possi-
 den. h̄. tenere. siq; acomitans re-
 gat. possessionem. i. habitationem. et de-
 citionem. possessionis effectus triplex. et. si
 fide. fiducia. dñm. t. h. s. non subit. E. p. l. t.
 est. q. ut. re. x. xx. amoy.
 prescriptio. agamus. s. quia prescriptio e-
 st longi temporis et longissimum. et dignior et
 eaque longi temporis. quia meius est longi-
 sum. dicimus primo de longi tempore p-
 scriptio. Futuram istud. quod sit
 prescriptio generalis. q. gne sit futura. lo.
 tempore prescriptio. que res prescribatur
 que non. que oportet intencionem. ut p-
 scriptio currit. quanto tempore op. est. et. ant-
 terruptionem. et postea. et qui inten-
 tio teat. q. prescriptio. Gprescriptio est
 cepio. ex tempore cum trans. Hest
 aut prodit longi temporis. p. ut pote. b. f. hab-
 emus. et odio petros. prescribatur res mo-

bilis. aut mobilis. excepto suo usitato. quia cum sit
 glete portio. cunglet prescribit. prescribatur
 quo res incorporeta. que neq; mobilis. s. neg. et
 mobilis est. ut sumus libras. Ibi op.
 ut prescriptio. longi tempore procedat. uiri toni
 fixe exparte accipientis adest. et minimo. et
 exparte tonis. siquidem. uiri. possessor ali-
 crante. celat longi tempore prescriptio scire
 possumus. JEt. tenuis exigunt. ut id
 q. exibetur p. r. t. u. ut res non subiectat
 uito. ut q. et ut tempore statuto res sit posse-
 sa. non naturaliter seu cuius sit interrupcio fca
 tempore ante interrupcionem. ut absentes. et
 eadem prouanta non habentes opus est. co-
 rando uicuum. ut presentes decimo. por-
 w. post interrupcionem auilem. opus e nouoz
 xi. suu. id. p. naturale. xx. anni sufficiunt
 ut. x. et. cu. aut moras. s. ali. i. et. t. o. et p
 latem. xx. anni sufficiunt p. u. et. leges. vt. e.
 e. l. i. Nec enim relatiose uatum remane-
 t utrosum. ut pungatione sit op. porw. hodie
 quia. mi. fi. et. si qui curvit. longi. et. p.
 cessat. nesciimus usi sui et alienationem
 sit ceso noui. et. p. naturalis. xx. anni
 sufficiunt. t. x. et. cu. et. x. anni comui
 sunt ab his manus aliquibus. tot. anni debet
 adi. quod excedens absens sunt. et. s. relo
 atioem curvit tot anni. si res ei opus sit. Nam
 liqui concurredit uabesu. et sunt plies q.
 x. non computantur nec imp. p. res. no
 comp. x. annos. quia fluerunt uabesu
 nec imp. p. res. xx. a. quia. auctoritatem
 xx. anni. ubi imp. p. res. p. res. vi.
 anni. c. c. curvit. et. d. v. nam si absentia
 primo concurvit. xvi. ut plies anni. et
 posteri perit. fuit p. res. et. et. postea
 tanto tempore Kprescriptio comple-
 bitur. Nam cum implet fuit. si absentia
 mansit. multo fortius facilius et p. res. et
 concurvit potest imp. p. res. et. absentia
 ali ratione facilius est. et. absens ratione absen-
 tie. p. res. sua prouanta sua in illa re
 illus. tam tempore adictionem accepit
 item naturam interrupcio. et. ut prodest. qui
 interrupitur. aut minime. vt. s. sunaip.
 i. Naturaliter Lut. indicatio prescriptio
 competet. et. qui prescriptio. si possidet et
 adest. et. d. d. s. ut etiam si prescriptio
 uenterit uoluit. uectus hor. domini directo
 interrupitur. ab his ex eo domino q. s. MNaturale
 accessio competere. lic eni. naturali do-
 minio tum taxat no. oriatut aod. oratn
 ann. i. ex tempore. quo dominu. fuerit.
 naturale et aule prescriptio interrup-
 tione non p. res. Namcum accipit. nullusq; modus. exmodis illi quib;
 acomes colluntur. inten-
 tio. nec emtempus
 mod tollente obligations. et. accis relinquunt. a
 d. d. u. prescriptio illam ipsi p. res. et. fine

putando te

B

*fin. tunclo. i. xxv. a. spatio. Qd^o g
fig. xxv. a. h. mala. f. pscpsit.*

exceptione. Elont. usucatio absunt. Nam at
licet preceptio non incipit auctori posse man-
ta. tñ. illi. i. ante quam sedū fuit intonem-
tum. postea. i. post actum impletur mat-
monium. Et cum usucatio sit impleta. sit
pruis lis fuit mota. quia olim iuratio co-
perit. et nunc post usucationem compre-
het modo dominus quont. in. nec cunctiter
nec naturaliter dominus sit. Tamen
autem ut sit iuratio presceptori. et dominus
et illi quibus. f. prescepsit. et ei nulla iuratio
nec ut sit regulatim arbitrat. distingui-
tur tunc quis sit ad quem possilio pue-
nit. Si enim fuit dominus cultor. ut
vocabitur possidetur. Sicut alio domini per
usucationem directam propter heretum cre-
deret revocabit. hec ita nisi iuratus iste
sed posse. ut ille primus qui mali. frō
prescepsit. et possilio ne cessat. nouis. x. et
ecco tempore computantur. ex quo ag. recor-
dat se defensio valat. Regulariter id
retum. quia intubis. cubi. et maleficii pre-
sceniori ut sit iuratio competet. autem en-
sieris cum ablati fuit. et no[n] tantum
et iurassorem p[ro]ficiunt hec agere. sicutque
possit valer iuricare. Item his qui. xxi.
annis. mali. f. prescepsit. iuratus aruitur
nemus concepsit. agere nolens. et eum i
rem prescepsit. mutare. no[n]. ut ei possile. h[ab]-
erum efficiatur. et rem ipsius. constitutus
ut deodo presceptor affectus ueniat culturis

Gradus p. xxx. annoz. 7. p. **T**ra*nqubis*
cessit ab initio longi. t. **a**us*l* **c**essat. l. t. p.
presepuo. i. non currit. at. p. plonam. at
p. rem. p. plonam tamis. t. spiculatis. m.
expotum. p. plonam quoz. c. auxil res
erit fiscis pupillaris. **A**mplius. nec al
minoris. longi tempore res presenabuntur. uno
illesus uire ipso statut. vt. c. e. l. **S**an
Toros. hodie c. minoris. longissim tem
ponis. currit. sive ale sive accessiore. capi
ex eo tempore ex quo s. bunt. xvi. et hanc
restauratur pumificatio. incipienti min
nore complebitur. si aliquo. s. decimum
presenabitur. q. inquit de finie status. c.
pupillis. currit. non restituatur. vt.
c. de statu. dico. l. **S**imaf. et aliquo
incurrit. q. restituatur. vt. aut. de pr
ib. restituuntur. c. minoris. dore. et c. re
tote cauti. aut. q. locum habet. Nam fisi
quidem submouetur. vt. s. dicitur. si
7 anno continuo ab initio successione repeli
tur competitor. si hinc ille fuit lac. aut et
sunt eccia sicut eius. vt. aut cum ap
plor argosetur. p. te collat. p. at p. resub
sum. ut sibi fuit. lac. at p. rei qualitate
ut si res fuit utilia pum in possesa. ut q.
ut q. ut p. et. legem. ut. repeti
tarum. autam. ut. presentis voluntatis decel
son commodaram. Nam 7 res immobile
ut decimus comorari p. se desit dubitar.

Domodat. l. **I**tem etiam p[ro]ficio
possimus, si quis no[n] possidet, ut si posside-
at, t. possidit, ut si non possidet, sine titulo po-
sset. **S**ed aliquo qui possidet, t. non est, titu-
lo iusto et non prescribit utrius in iuris
sic nec de fuis usucapit. **C**essat quan-
longi tempore prescriptio, si ex cuius pre-
scriptio contentetur ea actione, que tameni
probabilis est ut connotari depositi pot[est] repre-
ti idem in iusta actione ut perinde h[ab]itu-
tis, ut aere inveniatur. **V**t portentaria
que longi, t. p. non erit, ut si, t. m. si, p.
ut b[ea]t. si titulo carere, ut c[on] debito
debito iusue h[ab]endum contentetur. **A**mbo
eximunt qualiter prescp. no[n]obstat. **I**lli
longi tempore cessat, ut no[n] curat. **E**cce
autem quae admodum que currit ac
offerat no[n] nocent. **T**erque res militis
ut legati rei, p. causa absentia, longi, t. p.
merito tunc, t. in absentia. Si restituatio
auxilio, tempus q[uod] in absentia fluuerit, stat
le seponiem atulit subductetur, hoc si pre-
scriptio in absentia completa fuerit, p[ro]p[ter] re-
ditum. **T**emps modicum **X**oribus
quod, militum p[ro] prescriptione exclusum, h[ab]
et in principali, rei p. et absit restitu-
tatur. **V**t. C. d[icitur] uirilis. militum **O**r-
dois quoq[ue] succurruntur, licet non principi-
lis rei, p. causa absint, t. p[ro] militis, q[ui]
medicamenta impetrant. **V**t. C. e. l. i.
Abbostib[us] quoq[ue] capit[ur]. ut, p. longi tempore
non nocent, restituato n[on] ulg[er]etur, rei
stetit et restituat res suas, t[em]p[or]e que rep[er]it
ut usucapio prescripta sit, aere ut in
rem refectoria uincitur, recuperabitur
Rumpli[us] illi longi tempore prescriptio
res restituitions remedium accipit, quia
ex necessitate causis fortiorum, ut ne eiua
lent impetrari directi suunt ab auxiliis, ut
ff. e. l. **S**iposselio, p[ro]ficiens quoq[ue] c[on] absentibus
qui filios domu velatos usiudecunt, ne ut
prosit, ut absit, q[ui] euenter. **V**ti. ff. ex quibus
causis maior, resti. l. i. **S**ic ad usus libri
Expli[us] us de calongi, t. p. quiaq[ue] dire
tori undicatio elicit, **A**men autem illam
de ea quis uirem uit[er]bi comprens
t, p[ro]pter submouetur. **T**erque di
stinguitur ypothes[is] creatura experietur c[on]
tebitorum, ut c[on] extremitum possidetur
c[on] ditionem si ypothesas agerit, t. l. anoy
dum turat repellitur sive transmutatur, p[ro]te
c[on]tra conuenit, distinguuntur int. b. t. pos
male, t. **T**errendistinguuntur qualiter aero
terram subinuentiam, b. t. quis possi
der, ramulo, a[er]o, b. t. sine, t. **S**ibona, t.
t. quis possit, ip[s]e se c[on] c[on]ditionem r[ec]ue
tit, uirino silentio. l. v. l. xx. annoz sp[irit]u
ario. **I**n casis autem, quis b[ea]t. p. pos
sciat, si sine, t. siue mala, t. cum titulo ut
sine, t. c[on] c[on]ditione ypothesarum int[er]e
tentem, xxx. annoz diuina tractat numeru
erit p[ro] odo m. **V**ti. C. t. p. xxv. l. i. cum
notissimi. **A**quadruplicem prescriptio
eximunt, de, p. longi tempis. **Q**uidam
m[od]us de, p. longi tempis. **Q**uidam
m[od]us de, p. longi tempis.

et cito prescritionem quaremmi volebis;
triplicem me iuuenisse meminim;

et quaremmi submonear fiscus tibi
agere perire aliqui boni uacantia apud

se foro amittere. ut sine. et decimam. b.

f. Item quaremmi se tuecur fiscis
sionuenatur atq[ue]tino cuiusvis fiscis

tamquam suam alienauit. Imp[er]t
quaq[ue]z impatriis similitudine acueruit. et

de scriptio[n]is in iurum auxilio. fisci
at cum fuit quaremmi fiscis cessat ex

caro. Item rex fuit suscipiens ex
exponente regis. Tempore empero
ut q[ui] adcepit. infideliis estib[us]. et curas
est statim fit domini. p[ro]prio olim no[n] a
quinq[ue]mo se uelatur res minoris ex*ca*
pientur. Et hodie res minoris sic
alieni illius accipientis fit. p[ro]prio ut. e. et
l. i. n. E[st] etiam tunc quaremmi p[re]s
criptio. p[ro]prio capitulo minoris metate: mi
nor restitucionem postulat. no[n] tunc. i.
minoriter centen. s. t. quaremmum
post maiorem etatem. et oratio quaq[ue]
mib[us] cibis inquis restitutura. tunc
taxat usciperionib[us]. Et se absente cibis
rei p[ro]prio restitucionis postulat retendum
i. contemnū numerandū p[ro]prio reditum
subducum tempore modico quo satis
cas componeat. conductus hospitium quā
aduocatum. ut. f. et rest. minor. l.
ut pro. et c. tempo. rest. l. ut. Ho
re. ut templo[u]m u[er]itatu[m]. t. p.
xp[ist]ianus. q[ui]. f. l. t. ut. nō. 15 submoneat
tempo. currit. Q[ui]um audiom[us] ubi no[n] par
ter. p[er] templi immobilit[er]. nec romana
f[isc]a. ut cesari non prescrivatur. ut. e.
t. e. Ne ut romam. ut templo[u]m ad
templo competens. ut celari arbitriu[m]
uendicari. nulla prescritione elicitur. ut
summonetur. Ex verbis inquit de
pluit. nulla inquam prescritione. t. l.
s. t. p. t. longissimū p[ro]prio summonu[m]
ego autem puto. nec. f. t. longi. i. xx.
ut. xl. annos. t[em]p[or]e legem iustiūm. t. d.
potent. eccliam. ut romana. ut quā
cumq[ue] cu[m]tatem remisiam uideant
posse. repellit. num nec tempore longo
nec longissimo. olim sumonetur ecclia t[em]p[or]e
cu[m]tati aliqui. s[ed] dum taxat longissimo
i. e. annos. spacio. ut. e. de sacro. ecclia
l. ut. p[ro]prio hodie nouissimo ure. a[cc]ones
quas at decimat at p[ro]uident. at trae
nit prescritione scelunt. s[ed] reliquias co
peccat. g. cu[m]tati sui abh[er]io sūi. abeo
prospexit. xl. annos. spacio conclusionem
sane hodie res ecclastica usciperitur
t[em]p[or]e ecclia cuius res erit. si astico
fuerit uenientis quaremmi prescritione
pollitur. ut. e. t[em]p[or]e ecclia. ant[er] quas
a[cc]ones. s[ed] foro hodie ecclia tamq[ue]
minor immo tamq[ue] pupilla sic t[em]p[or]e
quacumq[ue] publici excepta romani que
non labent. sedita prescritione iuuia
bitur. Nam minor dum tam non sit
pupillus cuius res mobit usciperitur. et